de culte și instrucțiune publică de Alexiu Viciu, profesor gimnasial. Blaj, 1893.

A apărut:

Cărna balonului și scrisoare deschisă dlui Miș Brănean și sindicatului format de d-sa în jurul rezolvării mării probleme a secolului de navigație aeriană, de doctorul G. V. Manicea, Tulcea, 1894.

Calendarul zilei.

2/14 Aprilie 1894.

Julian: Cuv. P. Titu.
Gregorian: Reimund.
Soarele: răsare 5.11 apune 6.51 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 13 Aprilie n. 11 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică în mm., Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului.